
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br//publiclicitacao/detalhe/595/

Código da publicação: 595

Data da emissão do comprovante: 01/05/2025 15:14:13

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 35/2021

N° do Processo: 46

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/05/2021 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/05/2021 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/05/2021 10:00:00

Data da Disputa/Horário:27/05/2021 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de materiais de limpeza, higienização e diversos, para atender as necessidades das ações
do Programa Saúde na Escola-PSE, no Município de Itaituba.
Resumo:
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2021-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 046/2021.
Objeto: Aquisição de materiais de limpeza, higienização e diversos, para atender as necessidades das
ações do Programa Saúde na Escola-PSE, no Município de Itaituba. Tipo: Menor preço por item.
Data de Abertura: 27/05/2021, as 10:00 hora local. Acesso ao edital:
www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações:
DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA.
Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/06/2021 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br//publiclicitacao/detalhe/595/paquisicao-de-materiais-de-limpeza-higienizacao-e-diversos-para-atender-as-necessidades-das-acoes-do-programa-saude-na-escola-pse-no-municipio-de-itaitubap/
http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/546b032b02bce994c92920089a4a6ee2.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
30/06/2021 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

30/06/2021 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

30/06/2021 00:00:00 ATA FINAL Baixar

30/06/2021 00:00:00 ATA PARCIAL Baixar

19/05/2021 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

19/05/2021 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

19/05/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

19/05/2021 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

19/05/2021 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

19/05/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

19/05/2021 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20210152/2021 L. C. S... 07/06/2021 07/06/2022 R$ 199.590,40 Visualizar

20210153/2021 AVELAR ... 07/06/2021 07/06/2022 R$ 21.110,40 Visualizar

20210154/2021 IMPERIO... 07/06/2021 07/06/2022 R$ 319,68 Visualizar

20210155/2021 UNIMARC... 07/06/2021 07/06/2022 R$ 9.840,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f58699d1ee41c4c9b4d1402cc83dee36.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4e56d66abd959b700c5b0a830d3617ca.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c7ca3f3c245c4d7fcd4fc61c6b23c863.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2356325cda696d3342dbd76c7d0a0846.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/11c0428a1b135ca97562c774613e070d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/430eb20a08b9e227552073d2947fd7cc.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c15c38c54f760e4966a373086c5bbaf8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9af2e77c6f95c1e5a2b7f2be865c2c1e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d7887acf207d4d7b3918ff80418a36e5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c9187e7b85c1a7885902121677001528.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/10b7341d6e3a33f9ade59e172ad0fb20.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/215
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/216
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/217
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/218

